
ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
   XLVII   CЕСІЯ  VIII   СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я

 «25»  січня  2024                                 Лозова                                             № 1691

Про прийняття до комунальної
власності    Лозівської   міської
територіальної              громади
безхазяйного   об’єкту
(металеві секції огорожі)

Керуючись ст. ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», розглянувши Акт обстеження технічного стану безхазяйного
об’єкту, розташованого на території Лозівської міської територіальної
громади   Харківської області комісії, що діє на підставі наказу начальника
Управління житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
від 15.02.2023 року № 13 «Про створення постійно діючої інвентаризаційної
комісії з питань прийняття, введення в експлуатацію, передачі, списання
основних засобів, інших матеріальних цінностей та нематеріальних активів»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти до комунальної власності Лозівської міської
територіальної громади на баланс Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області
безхазяйний об’єкт, згідно з додатком.

2.   Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва
Лозівської  міської ради Харківської області оформити прийняття об’єкту,

зазначеного у додатку до цього рішення, відповідним актом.

3.     Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                                Юрій КУШНІР

Микола Пономар, 22015


